ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
30.01.2019

№ 9
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 16.06.2010 № 30 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения, а также рабочих»
В соответствии с ежегодными Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений и письмами федеральных министерств России, Постановлением Администрации Томской области от 26 декабря 2018 года № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 16.06.2010 № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения, а также рабочих»:
1.1. Таблицу в разделе 3 Положения изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Бухгалтер-кассир, сборщик налогов
	7831,00

	Секретарь
	5221,00

	Водитель автомобиля
	7507,00

	Уборщик служебных помещений
	5221,00

	Инструктор по спорту
	9650,00

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	6655,00

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по финансовой   и   налоговой политике экономиста-главного бухгалтера Косоулину Е.П..

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.

3 13 30

В дело № 02-04

___________ М.П. Алексейчук

 30.01.2019